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PROTOKÓŁ NR XXXVI/2021 

Z SESJI RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  

29 września 2021 roku 
(sala OSS Opatkowianka ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 18:00 – 19:50 
 

Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Tadeusz Murzyn o godzinie 18:00 otworzył obrady XXXVI sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice. Na sali obrad obecnych było 19 członków Rady. 

Nieobecna: p. Elżbieta Dąbska.  

Spóźniła się 1 osoba. 

Goście: p. Michał Starobrat radny miasta Krakowa oraz mieszkańcy Dzielnicy X. 

 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, iż tuż przed rozpoczęciem sesji wpłynęły 

kolejne projekty uchwał. W związku z tym faktem ogłosił 15 minut przerwy, celem 

skopiowania i przekazania ww. projektów obecnym radnym. 

 

(po przerwie)  

 

Pan Przewodniczący wznowił obrady i przystąpił do procedowania poniższego punktu. 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XXXVI sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, że wpłynęły wnioski na podstawie § 29 ust. 1 

Statutu o odstąpienie od wymogu określonego w § 27 ust. 3 i ust. 5 Statutu (czyli obowiązku 

przedłożenia projektów uchwał Przewodniczącemu w terminie co najmniej 8 dni przed sesją 

oraz zamieszczenia na stronie internetowej Dzielnicy oraz na tablicy ogłoszeń Dzielnicy). 

Następnie poddał je pod głosowanie, celem wprowadzenia do porządku obrad poniższych 

projektów uchwał. 

 

Projekt Zarządu. 

Druk nr 371 

w sprawie przesunięcia środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic”  

w 2021 roku. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 372 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2021. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 373 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Rozbudowa mostu na rzece Cyrkówka w ciągu 

ul. Matematyków Krakowskich” w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2022. 
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Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 374 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

położonych przy ulicy Warownej w Krakowie, celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 375 

w sprawie zaopiniowania montażu progu zwalniającego na ul. Korpala. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 376 

w sprawie zmiany pierwszeństwa przejazdu na skrzyżowaniu ul. Podgórki oraz 

ul. Droga Rokadowa. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 377 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Budowa kanalizacji opadowej w ciągu ulicy 

Niedźwiedziny” w Budżecie Miasta Krakowa na lata 2022 i 2023. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 378 

w sprawie poprawy bezpieczeństwa w rejonie przejść dla pieszych na ul. Drużbackiej 

przy pętli autobusowej w os. Soboniowice. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 379 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Przebudowa ulicy Hoborskiego” w Budżecie 

Miasta Krakowa na rok 2022 i lata następne. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 
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Projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 380 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Wykonanie kanalizacji opadowej 

w ul. Kierzkowskiego na odcinku od ul. Szyllinga do ul. Kustronia ok. 240mb” w 

Budżecie Miasta Krakowa na lata 2022 i 2023. 

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Ochrony Środowiska. 

Druk nr 381 

w sprawie ustanowienia użytków ekologicznych na terenach przyległych do os. Kliny.  

 

Głosowanie: 20-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 382 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2022. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Grupy Radnych. 

Druk nr 383 

w sprawie rezygnacji z realizacji zadania wprowadzonego do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2021-2023 na podstawie uchwały nr XXIX/284/2021 z dnia 24 marca 

2021 r. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Radnego Miasta Krakowa. 

Druk nr 384 

w sprawie sporządzanego Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

„Swoszowice nad Wilgą” na obszarze Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Wobec braku kolejnych wniosków do projektu porządku obrad zgodnie z § 18 ust. 6 Statutu 

projekt porządku obrad, wraz z wprowadzonymi zmianami został przyjęty, w następującym 

kształcie: 

 

Porządek obrad 

XXXVI sesji   

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

29.09.2021 r. 
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1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad XXXVI sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 

Druk nr 371 

w sprawie przesunięcia środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic”  

w 2021 roku. 

/projekt Zarządu/ 

Druk nr 372 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2021. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 373 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Rozbudowa mostu na rzece Cyrkówka w ciągu 

ul. Matematyków Krakowskich” w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2022. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 374 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

położonych przy ulicy Warownej w Krakowie, celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 375 

w sprawie zaopiniowania montażu progu zwalniającego na ul. Korpala. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 376 

w sprawie zmiany pierwszeństwa przejazdu na skrzyżowaniu ul. Podgórki oraz 

ul. Droga Rokadowa. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 377 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Budowa kanalizacji opadowej w ciągu ulicy 

Niedźwiedziny” w Budżecie Miasta Krakowa na lata 2022 i 2023. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 378 

w sprawie poprawy bezpieczeństwa w rejonie przejść dla pieszych na ul. Drużbackiej 

przy pętli autobusowej w os. Soboniowice. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 379 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Przebudowa ulicy Hoborskiego” w Budżecie 

Miasta Krakowa na rok 2022 i lata następne. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 380 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Wykonanie kanalizacji opadowej 

w ul. Kierzkowskiego na odcinku od ul. Szyllinga do ul. Kustronia ok. 240mb” w 

Budżecie Miasta Krakowa na lata 2022 i 2023. 

/projekt Komisji Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 381 

w sprawie ustanowienia użytków ekologicznych na terenach przyległych do os. Kliny.  

/projekt Komisji Ochrony Środowiska/ 
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Druk nr 382 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2022. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 383 

w sprawie rezygnacji z realizacji zadania wprowadzonego do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2021-2023 na podstawie uchwały nr XXIX/284/2021 z dnia 24 marca 

2021 r. 

/projekt Grupy Radnych/ 

Druk nr 384 

w sprawie sporządzanego Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

„Swoszowice nad Wilgą” na obszarze Dzielnicy X Swoszowice. 

/projekt Radnego Miasta Krakowa/ 

5. Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

6. Oświadczenia i komunikaty.     

 

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XXXV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z XXXV sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Nikt się nie zgłosił.  

 

Wobec braku uwag protokół z XXXV sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice został przyjęty. 

 

Następnie prowadzący obrady przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady.  

Pan Przewodniczący w związku z przybyłymi na sesję mieszkańcami zmienił kolejność 

procedowania projektów uchwał. Jako pierwszy rozpoczęto procedować projekt uchwały 

Radnego Miasta Krakowa.  

Druk nr 384 

w sprawie sporządzanego Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego 

„Swoszowice nad Wilgą” na obszarze Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Michałowi Starobratowi Radnemu Miasta Krakowa. 

 

Pan Michał Starobrat przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. 

 

W dyskusji udział wzięli: 

p. Michał Starobrat, Mieszkaniec Dzielnicy X, p. Michał Starobrat, Mieszkanka Dzielnicy X, 

p. Przewodniczący, p. Artur Markiewicz, p. Angelika Kuczaj, p. Michał Starobrat.   

 

Podczas dyskusji poruszono kwestie związane z kompromisem pomiędzy właścicielami 

działek objętych miejscowym planem oraz pozostałymi mieszkańcami Dzielnicy X, 

zaznaczając, iż dzielnica i miasto muszą rozwijać się w sposób zrównoważony. Podkreślono, 

iż powstanie planu to inicjatywa mieszkańców, a Rada Dzielnicy w 2015 r. podjęła stosowną 

uchwałę. Omówiono również kwestię poprawki złożonej na sesji Rady Miasta Krakowa przez 

p. Michała Starobrata. Zaznaczono, iż wstrzymanie prac nad sporządzaniem nowego 



 7 

miejscowego planu do uchwalenia Studium wydłuży o kolejne lata oczekiwania 

mieszkańców, względem możliwości budowania na działkach będących ich własnością. 

Podkreślono również, iż uchwała Rady Dzielnicy X ma charakter opiniodawczy, a decyzję 

w sprawie procedowania miejscowego planu podejmie Rada Miasta Krakowa. 

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: 10-głosów za, 6-głosów przeciw, 3-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr XXXVI/362/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Zarząd. 

Druk nr 371 

w sprawie przesunięcia środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic”  

w 2021 roku. 

Pan Przewodniczący przeczytał niniejszy projekt uchwały i otworzył dyskusję. Wobec braku 

chętnych do udziału w dyskusji poddał niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 19-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXVI/363/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupy Radnych. 

Druk nr 372 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2021. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Budżetowej. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-głos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XXXVI/364/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 373 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Rozbudowa mostu na rzece Cyrkówka w ciągu 

ul. Matematyków Krakowskich” w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2022. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Józefowi Dziedzicowi. 

 

Pan Józef Dziedzic przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXVI/365/2021 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 374 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zbycia w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

położonych przy ulicy Warownej w Krakowie, celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 17-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXVI/366/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 375 

w sprawie zaopiniowania montażu progu zwalniającego na ul. Korpala. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXVI/367/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 376 

w sprawie zmiany pierwszeństwa przejazdu na skrzyżowaniu ul. Podgórki oraz 

ul. Droga Rokadowa. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 3-głosy wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXVI/368/2021 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 377 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Budowa kanalizacji opadowej w ciągu ulicy 

Niedźwiedziny” w Budżecie Miasta Krakowa na lata 2022 i 2023. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXVI/369/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 378 

w sprawie poprawy bezpieczeństwa w rejonie przejść dla pieszych na ul. Drużbackiej 

przy pętli autobusowej w os. Soboniowice. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXVI/370/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 379 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Przebudowa ulicy Hoborskiego” w Budżecie 

Miasta Krakowa na rok 2022 i lata następne. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXVI/371/2021 została podjęta. 
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Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury Drogowej 

i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 380 

w sprawie umieszczenia zadania pn. „Wykonanie kanalizacji opadowej 

w ul. Kierzkowskiego na odcinku od ul. Szyllinga do ul. Kustronia ok. 240mb” w 

Budżecie Miasta Krakowa na lata 2022 i 2023. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Grzegorzowi Dmytrzakowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury Drogowej i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Grzegorz Dmytrzak przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji w sprawie niniejszego projektu uchwały udział wzięli: 

p. Andrzej Drąg, p. Przewodniczący.  

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: 18-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-głosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXVI/372/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Ochrony Środowiska. 

Druk nr 381 

w sprawie ustanowienia użytków ekologicznych na terenach przyległych do os. Kliny.  

Pan Przewodniczący oddał głos p. Dorocie Kozak Przewodniczącej Komisji Ochrony 

Środowiska. 

 

Pani Dorota Kozak przeczytała niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 4-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr XXXVI/373/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupy Radnych. 

Druk nr 382 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2022. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Rafałowi Oświęcimce. 

 

Pan Rafał Oświęcimka przeczytał niniejszy projekt uchwały. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję.  

 

W dyskusji udział wzięli: 

p. Adam Rymont, p. Rafał Oświęcimka, p. Adam Rymont, p. Andrzej Łatka. 
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Podczas dyskusji poruszono kwestię związaną z realizacją zadania za zakresu wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej. 

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący poddał niniejszy projekt uchwały pod 

głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 3-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr XXXVI/374/2021 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Grupy Radnych. 

Druk nr 383 

w sprawie rezygnacji z realizacji zadania wprowadzonego do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2021-2023 na podstawie uchwały nr XXIX/284/2021 z dnia 24 marca 

2021 r. 

Pan Przewodniczący przeczytał niniejszy projekt uchwały i uzasadnił jego przygotowanie. 

Następnie otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał niniejszy 

projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 3-głosy wstrzymujące się.  

Uchwała nr XXXVI/375/2021 została podjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 5 Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, iż w miesiącu październiku odbędzie się 

remont siedziby Rady Dzielnicy X. Zaznaczył, że następna sesja odbędzie się pod koniec 

miesiąca października, jednocześnie poprosił o jak najwcześniejsze zwoływanie komisji. 

 

Następnie p. Przewodniczący poruszył kwestię spotkania z przedstawicielką Rady 

Krakowskich Seniorów. 

 

W dyskusji w powyższej sprawie udział wzięli: 

p. Anna Nazimek, p. Przewodniczący.  

 

Po zakończonej dyskusji p. Przewodniczący przeczytał pismo od Przewodniczącego RMK 

dot. konkursu plastycznego „Patronki i Patroni krakowskich ulic”, a następnie poprosił 

radnych o zgłaszanie miejsc do kolportażu czasopisma „Dziesiątka”. 

 

Pani Angelika Kuczaj przypomniała o głosowaniu w ramach Budżetu Obywatelskiego, które 

zaplanowane zostało w terminie 1-10 października 2021 r. 

 

Pan Andrzej Drąg przeprosił za nieobecność na ostatnim posiedzeniu Komisji Rewizyjnej. 

 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, iż p. Maciej Nazimek zgłosił chęć 

uczestnictwa w pracach trzech komisji Rady Dzielnicy X. Następnie poprosił 

przewodniczących komisji o przekazanie informacji w ww. sprawie.  

 

Pan Andrzej Łatka Przewodniczący Komisji Sportu i Rekreacji poinformował, iż 3 osoby 

były przeciw rozszerzeniu składu osobowego, a 1 wstrzymała się od głosu. 
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Pan Andrzej Balicki Przewodniczący Komisji Budżetowej poinformował, iż 2 osoby były 

przeciw rozszerzeniu składu osobowego, a 2 osoby wstrzymały się od głosu, podkreślając, iż 

uznano, że komisje powinny liczyć max. 5 osób. 

 

Pan Andrzej Łatka zaznaczył, iż są jeszcze komisje nie w pełni obsadzone. 

 

W dyskusji w powyższej sprawie udział wzięli: 

p. Przewodniczący, p. Andrzej Drąg, p. Wojciech Liszka. 

 

Po zakończeniu dyskusji p. Przewodniczący zaznaczył, iż zgodnie ze Statutem Dzielnicy X 

Komisja Rewizyjna może liczyć max. 5 osób.  

 

Pan Adam Rymont Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, iż nikt nie wyraził 

chęci rezygnacji z członkostwa w komisji, więc Komisja nie może rozszerzyć swojego 

składu. 

 

Pan Przewodniczący poinformował obecnych, iż p. Maciej Nazimek za pośrednictwem 

Sekretarza Miasta Krakowa przekazał, iż chciałby, aby powołano dwie nowe komisje, 

w których chciałby pracować. Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 6 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos. Wobec braku chętnych do 

zabrania głosu zakończył sesję słowami „Zamykam XXXVI sesję Rady Dzielnicy X 

Swoszowice” zwołaną na 29 września 2021 r. na godz. 18.00. 

 

Koniec sesji godzina 19:50. 

 

Protokolant:                                                                 Prowadzący obrady: 

Adam Kan                Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

      Tadeusz Murzyn 

 

 

 

       

 


